Ассоциация Саморегулируемая организации
Межрегиональное отраслевое объединение работодателей

«Гильдия строителей Северо-Кавказского федерального округа»
(Ассоциация СРО «ГС СКФО»)

Протокол заседания
Контрольного комитета

г. Махачкала

    « 20» Декабря  2017г. №  05

Председательствующий - Шерифов Ариф Сабирович

Состав комиссии:
1. Шерифов Ариф Сабирович - Председатель Контрольного комитета;
2. Алисултанов Мурад Магомедэминович- член комиссии;
3. Ибрагимов Абуталиб Магомедович- член комиссии;
4. Шамсудинов Руслан Шамсудинович- член комиссии;
5. Алиева Валентина Дмитриевна   - член комиссии

ПОВЕСТКАДНЯ:
1. Рассмотрение материалов по организациям - членам Ассоциации, не устранившим

выявленные в результате плановой проверки нарушения в установленные сроки.
2. Рассмотрение  письма УГСН Минстрой РД № 02-48-27 от 07.12.2017 о результатах

проверки члена Ассоциации ЖСК "Домстрой" ИНН 0561059560.

 Слушали по первому вопросу:

Главного специалиста Контрольно-аналитического управления Алиеву В.Д., которая
представила  на рассмотрение Контрольному комитету материалы плановых проверок
организаций - членов Ассоциации, у которых истекли установленные сроки
устранения выявленных нарушений:

1. ЖСК "ТРИУМФ" 0571007459

2. ООО "Дагинвест" 0544020370

3. ИП Манапов Т.Я. 053196412878

4. ИП ИП Исмаилова Д.С. 053100069571

Заслушав информацию Алиевой В.Д. , обменявшись мнениями, Комиссия решила по
организациям:

1. ЖСК "ТРИУМФ" 0571007459

2. ООО "Дагинвест" 0544020370

3. ИП Манапов Т.Я. 053196412878

4. ИП Исмаилова Д.С. 053100069571

Продлить срок устранения замечаний  до 25 января 2018 года

Слушали по второму вопросу:

  Члена контрольного комитета Ибрагимова А.М., который  доложил что в ходе совместной  с
УГСН Минстрой РД выездной проверки  ЖСК "Домстрой" на объекте «Многоквартирный жилой
дом на 80 квартир» были выявлены  замечания к ведению исполнительной документации, а так же
к мероприятиям по соблюдению техники безопасности.

 Обменявшись мнениями, Комиссия  обязала ЖСК "Домстрой" представить  доработанную
исполнительную документацию в срок  до 25 января 2018 года, а так же устранить замечания по
соблюдению техники безопасности на объекте к 25 января 2018г.

Голосовали : «за»-5, «против»- нет, «воздержался»-нет.
Решение принято.

Председательствующий _______________           А.С. Шерифов

Секретарь   _______________           В.Д. Алиева

	Голосовали : «за»-5, «против»- нет, «воздержался»-нет.
	Решение принято.
	/